

Howalt Studio ApS

Slusevej 39, 2300 København S

CVR-nr. 35 03 74 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Nicolai Howalt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Howalt Studio ApS
Slusevej 39
2300 København S

CVR-nr.: 35 03 74 70

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Nicolai Howalt Olsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i kunstnerisk skaben.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 989 t.kr. mod 1.501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	989.469	1.501.347
2 Personaleomkostninger	-960.344	-1.294.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.752	-35.474
Andre driftsomkostninger	0	-22.991
Driftsresultat	7.373	147.903
Andre finansielle indtægter	294	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-260	-38.561
Resultat før skat	7.407	109.342
Skat af årets resultat	-4.201	-34.009
Årets resultat	3.206	75.333
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	983.000
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-57.794	-1.025.467
Disponeret i alt	3.206	75.333

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.013	75.765
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.013</u>	<u>75.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.013</u>	<u>75.765</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.297.949	649.616
Varebeholdninger i alt	<u>1.297.949</u>	<u>649.616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.747	31.418
Tilgodehavende selskabsskat	128.590	22.648
Andre tilgodehavender	<u>36.533</u>	<u>193.573</u>
Tilgodehavender i alt	<u>242.870</u>	<u>247.639</u>
Likvide beholdninger	<u>448.889</u>	<u>1.348.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.989.708</u>	<u>2.245.635</u>
Aktiver i alt	<u>2.043.721</u>	<u>2.321.400</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.680.085	1.737.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	1.821.085	1.935.679
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.944	3.383
Hensatte forpligtelser i alt	4.944	3.383
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.448	34.196
Anden gæld	178.234	248.142
Periodeafgrænsningsposter	0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.692	382.338
Gældsforpligtelser i alt	217.692	382.338
Passiver i alt	2.043.721	2.321.400

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.763.346	0	2.843.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.025.467	117.800	-907.667
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	983.000	0	983.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-983.000	0	-983.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.737.879	117.800	1.935.679
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.794	61.000	3.206
	80.000	1.680.085	61.000	1.821.085

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret 2023 modtaget slutafregninger for kompensationsordninger fra Erhvervsstyrelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	782.873	1.080.877
Pensioner	168.478	202.174
Andre omkostninger til social sikring	8.993	11.928
	<u>960.344</u>	<u>1.294.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	260	38.561
	<u>260</u>	<u>38.561</u>
